da Lei Federal 14.133/2021, e suas atualizações posteriores e em consonância com o 

Parecer Jurídico acostado aos autos para a contratação da empresa: INTEGRA – 

SOLUÇÕES GOVERNAMENTAIS LTDA, inscrita no CNPJ nº 54.319.869/0001-22, 

no valor de R$ 7.140,00 (sete mil cento e quarenta reais), referente à Contratação para a 

inscrição de 06 (seis) servidores da Câmara Municipal de Governador Dix-Sept 

Rosado/RN no evento Integra+ – Jornada de Formação para o Setor Público, que será 

realizado de forma presencial entre os dias 15 e 18 de maio de 2025, no Hotel